Служебные отметки

ЗАЯВЛЕНИЕ ВЛАДЕЛЬЦА ВЫКУПАЕМЫХ ЦЕННЫХ БУМАГ

О РЕКВИЗИТАХ ЕГО СЧЕТА В БАНКЕ
(в соответствии со ст. 84.8. Федерального закона от 26.12.1995 г. № 208-ФЗ)

 Дата заявления

 Полное наименование эмитента Публичное акционерное общество «Славянский кирпич»

Сведения о физическом лице, владельце выкупаемых ценных бумаг:

Фамилия

Имя  Отчество

Данные о документе, удостоверяющем личность:

Вид документа    паспорт    иное

Серия
(при наличии)

 номер  Дата выдачи  Код подразделения
(при наличии)

Орган, выдавший документ

Дата рождения  Гражданство

ИНН  СНИЛС

 Сведения о юридическом лице, владельце выкупаемых ценных бумаг:

Полное наименование

Данные о документе, подтверждающем государственную регистрацию:

ОГРН (для резидентов)/
номер (присвоенный в

торговом реестре или ином

учетном регистре для

нерезидентов)

 Дата присвоения

ОГРН/номера

Настоящим сообщаю реквизиты моего счета в банке, на который должны быть перечислены

денежные средства за выкупаемые ценные бумаги:

Банк получателя

БИК

Кор. счет

Номер счета получателя

Подпись зарегистрированного лица/законного или уполномоченного представителя ФИО

 М.П.

 Реквизиты документа о назначении опекуна/попечителя:

Подписано по доверенности, выданной уполномоченному представителю:

№ доверенности  Дата выдачи

доверенности

 Срок действия

полномочий